INCARICHI ANNO 2013

INCARICO

Assistente Sociale

Coordinatrice servizi socio-

assistenziali

Educatore Professionale

Fisioterapista

Infermiere

Infermiere

Logopedista

Psicologa

Segretario-Direttore

Collegio dei Revisori dei

Conti:Presidente

Collegio dei Revisori dei Conti:

Componente

Collegio dei Revisori dei Conti:

Componente

Prest. occasionali di consulenza per
pratiche previdenziali-assistenziali

ex INPDAP

Incarico per aggiornamento
inventario dei beni dell'Ente

Infermiera

PROFESSIONISTA PERIODO

Giusti Manola

Grespan Antonia

Tessaro Silvia

Durante Lisa

D'Agostini Matteo

Masaro Gessica

Bortoletto Valeria

Grespan Antonia

Borsoi Genesio

Altin Annamaria

Bincoletto Luca

Bon Francesco

Simonetto Anna
Paola

Roccon Loris

Santin Giulia

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

01.01.2013-
31.12.2013

04.11.2011-
03.11.2013

triennio 2012/2015

triennio 2012/2015

triennio 2012/2015

anno 2013

12.06.2013-
31.10.2013

IMPEGNO
LORDO
DEL
PERIODO
(compenso +
oneri)

€ 13.750,00

€ 16.224,00

€ 21.900,00

€ 18.300,00

€ 24.276,00

€ 24.276,00

€ 4.650,00

€ 15.600,00

€ 64.356,90

€ 292578

€ 1.950,52

€ 1.950,52

€ 1.200,00

€ 1.200,00

25.07.2013/08.11.2013 |€ 11.500,00

DETERMINA

DELIBERA

Determina n. 161
del 28.12.2012

Determina n. 169
del 31.12.2012

Determina n. 158
del 28.12.2012

Determina n. 159
del 28.12.2012

Determina n. 152
del 27.12.2012

Determina n. 152
del 27.12.2012

Determina n. 160
del 28.12.2012

Determina n. 168
del 31.12.2012

Delibera n. 25 del
24.10.2011

Delibera n. 27 del
03.10.2012

Delibera n. 27 del
03.10.2012

Delibera n. 27 del
03.10.2012

Determina n. 9 del
22.01.2013

Determina n. 70
del 10.06.2013

Determina n. 85
del 19.07.2013



